
 
 

 
 

Conservatorio di Musica “Alfredo Casella” 
I s t i t u t o  S u p e r i o r e  d i  S t u d î  M u s i c a l i  

 

Via Francesco Savini - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail: protocollo@consaq.it – Codice Fiscale 80007670666 

 
 

IL DIRETTORE 
 
 
 

Visto  il D.Lgs. n. 297 del 16.04.1994; 
Visto  il D.P.R. n. 487 del 09.05.1994; 
Vista  la L. n. 508 del 21.12.1999; 
Visto  il D.P.R. n. 132 del 28.02.2003; 
Visto  lo Statuto di questo Conservatorio; 
Visto  il bando prot. n. 0003262 del 29.04.2025 avente ad oggetto l’indizione di un concorso per soli 

titoli, di cui all’art. 554 del D.Lgs. n. 297 de 16.04.1994, per la costituzione di una graduatoria 
(permanente) d’Istituto relativa all’area degli Operatori; 

 
DECRETA 

 
che la Commissione giudicatrice del concorso per soli titoli (art. 554 del D.Lgs. 297/1994), indetto con bando 
prot. n. 0003262 del 29.04.2025, per la costituzione della graduatoria (permanente) d’Istituto relativa all’area 
degli Operatori è così costituita: 
 
Presidente M° Claudio Di Massimantonio Direttore  
Componente Dott.ssa Simona Lucantonio Funzionario  
Componente Sig.ra Antonella Fonti  Operatore 
 
Le funzioni di Segretario sono svolte dall’assistente Lucia Bevilacqua. 
 

 
 
 

Il Direttore 
M° Claudio Di Massimantonio 

 
 

 
 
 
 

 


		2025-05-16T13:30:33+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




